CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ BIGSUN VIỆT NAM
ĐC: Số 3 ngõ 87 phố Vĩnh Phúc, phường Vĩnh Phúc, Ba Đình, TP Hà Nội
VP: Số 30A ngõ 477 Nguyễn Trãi, Q.Thanh Xuân, Hà Nội
ĐT: 04 66838449 - Hotline: 0903633880
Website: www.bigsunvietnam.com.vn

Chuyên nghiệp, Tận tuỵ, Khác biệt, và Hiệu quả!

Chúng tôi xin chân thành cảm ơn !

BÁO GIÁ THI CÔNG ỐP TƯỜNG 3D – BÁN LẺ

Ngày 08 tháng 10 năm 2014
Kính gửi: Quý khách hàng

Chúng tôi xin trân trọng gửi tới quý khách hàng báo giá sản phẩm tấm ốp tường 3D, chi

tiết như sau:

TT Mã hàng Đơn giá thi công hoàn thiện

  Tấm m2

1 3D MURO (300x300mm) 51.000 565.000

2 3D MURO (500x500mm) 142.000 565.000

3 3D MURO (800x625mm) 282.500 565.000

4 3D BOARD (300x300mm) 51.000 565.000

5 3D BOARD (500x500mm) 142.000 565.000

6 3D BOARD (800x625mm) 282.500 565.000

7 3D BOARD (1000x1000mm) 565.000 565.000

Ghi chú:
- Đơn giá trên chưa bao gồm thuế VAT, đã bao gồm phí vận chuyển nội thành, phí thi

công lắp đặt hoàn thiện, vật liệu phụ như sơn, đinh keo, vật liệu hao hụt.
- Phương thức thanh toán: đặt trước 60% tiền hàng ngay khi ký hợp đồng, phần còn lại

thanh toán ngay sau khi nghiệm thu công trình.
- Chính sách bảo dưỡng và bảo hành theo chính sách của hãng.
- Công trình tại các tỉnh, tuỳ theo địa điểm sẽ được tính thêm chi phí vận chuyển và các

chi phí phát sinh khác.

CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ BIGSUN VIỆT NAM